DOMENICO MAROZZI (Tel 347.7300731) di questo Istituto 
Scolastico, al fine di meglio formulare l’offerta.  
Le attrezzature richieste sono quelle presenti nel Capitolato Tecnico della presente RDO inserito a 
sistema.  
Importo massimo posto a base d'asta Euro 17.581,97 (Diciassettemilacinquecentoottantuno/97) 
IVA esclusa. 

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Silvia Giorgi. 

Il contratto avrà come oggetto la fornitura delle a attrezzature nonché la prestazione dei servizi di 
garanzia ed assistenza per la durata prevista dalla Ditta fornitrice.